
平成２２年１０月１２日

会 員 各 位

関西大学科学技術振興会

会 長 隅 谷 哲 三

第６回研究会・合同研究部門別発表会開催のご案内について

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
第６回研究会について、下記のとおりご案内いたします。
今回は、関西大学先端科学技術推進機構において初の試みとなる合同研究部門別

発表会・研究会セッション「水環境技術研究会」と連携・共催し、１００周年記念
会館で行います。
また、同発表会・テーマセッション「企業にとって大学の効果的活用とは」には

本振興会 寺内俊太郎 名誉会長がご登壇されますので、併せてご案内いたします。
さまざまなテーマ、研究会が一堂に会した今回の合同部門別発表会は、関西大学

学園祭期間中の開催でもありますので、ぜひ関西大学へ足を運んで下さり、みなさ
まお誘い合わせの上、ご参加いただきますよう心よりお待ちしております。
併せまして、来る 11 月 9日（火）、関西大学東京センターにて、関西大学と早稲田

大学との連携事業の一環として、「第 1 回 理工学研究交流セミナー」を開催する運
びとなりましたので、案内チラシを同封いたします。当日、東京にいらっしゃること
がございましたら、こちらにもぜひお越しくださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

○内容

・第６回研究会 開催案内チラシ

・ＦＡＸ送付状（出欠回答用）、

・合同研究部門別発表会パンフレット

○今回ご案内行事の開催期日と出欠の締切日

○関連同封資料

・早稲田大学・関西大学 第 1 回理工学研究交流セミナー

・What’s New From ASCIKU No.26
・平成２２年度 関西大学おおさか文化セミナー

・社会人のための関西大学サタデー・カレッジ

・関西大学×月桂冠共同企画 ミネラルウォーター『自然の秀麗』を新発売

以 上

開催行事名 開催期日・場所 出欠回答締切

１ 振興会 第６回研究会
合同研究部門別発表会

研究会セッション

「水環境技術研究会」と共催

１１／５（金）１５：１５～

関西大学 100 周年記念会館

第 4・5会議室

２ 合同研究部門別研究発表会
テーマセッション

「企業にとって大学の効果的活用とは」

（寺内俊太郎 名誉会長ご登壇セッション）

１１／５（金）１３：００～

関西大学 100 周年記念会館

第 3 会議室

１０／２７

（水）


